www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151050

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20151050. ORIGEM

PREGÃO Nº 02/2015 CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis – MA. CONTRATADA: A. G. OLIVEIRA

JUNIOR - ME. OBJETO: contratação de empresa para

prestação de serviços de promoção  e realização das festividades

juninas de 2015, locação de palcos, sonorização

,shows,iluminação,gerador, banheiros químicos, stands e

demais serviços no município de Esperantinópolis - MA.

VALOR: R$ 103.000,00 (cento e três mil reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 13 392 0212 2311 0000  Festividades

Juninas. 3.3.90.39.00 Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGENCIA: 24/06/2015 a 01/07/2015. RAIMUNDO JOVITA

DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO

DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA -  FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2015,  PAG 01/01